
Soutěž o vstupenky na festival Jablonský Medvídek 2010

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 02 Červen 2010 22:09

  

Druhým festivalem, který se FOLKtime.cz v rámci Folkového léta  rozhodl mediálně
podporovat, je Jablonský Medvídek, kam vás dnes srdečně zveme. Už příští týden, v pátek 11.
a v sobotu 12. června, v areálu koupaliště v Jablonném nad Orlicí, uvidíte a uslyšíte 
Jarret
, 
Bezefšeho
, 
Lístek
, 
Jauvajs
, 
Sekvoj
, 
Epy de Myi
, H
luboké nedorozumění
, 
Zhasni
, 
Šantré
, 
Marien
, 
Bujabézu 
a folkové legendy 
Wabiho Daňka s Milošem Dvořáčkem
. Během soboty je pro dítka bez rozdílu data narození nachystána řada her a soutěží, výtvarné
a řemeslné dílny, jízda na koni a ukázky dravého ptactva. Samozřejmostí je možnost nocležit ve
vlastních stanech přímo v areálu koupaliště. Přijet ale můžete kdykoliv, ceny na jednotlivé části
programu jsou lidové. Nejlepší je ale prožít si festival celý. V dnešní soutěži máte příležitost
získat dvě permanentky na celý program. Stačí, když první správně odpovíte jako vždy do
diskuse

  

  

1. Kolikátý ročník festivalu Jablonský Medvídek se letos koná?

  

2. Které z kapel letošního programu se zúčastnily také loňského ročníku?

 1 / 2

folkove-leto/


Soutěž o vstupenky na festival Jablonský Medvídek 2010

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 02 Červen 2010 22:09

  

3. Kolik korun stojí permanentka pro dospělého v předprodeji a kolik přímo na místě?

  

  

 2 / 2


